
Provozní řád kolárny 

Apartment Pálava 

Kolárna slouží hostům ubytovaným v Apartment Pálava k bezpečnému uskladnění jízdních kol a 
sportovního vybavení. 

 

1. Přístup do kolárny 

• Kolárna je přístupná pouze ubytovaným hostům. 

• Vstup je na stejný kód jako do apartmánu. 

• Prosíme, kolárnu vždy pečlivě zavírejte a zkontrolujte, že je uzamčena. 

 

2. Ukládání kol a vybavení 

• Kola ukládejte do vyznačených stojanů nebo na určená místa. 

• Doporučujeme kola zajistit vlastním zámkem – za jejich případné poškození či ztrátu provozovatel 
neručí. 

• V kolárně můžete uložit i další sportovní vybavení (koloběžky, helmy apod.), pokud nepřekáží 
ostatním hostům. 

 

3. Vybavení kolárny 

• K dispozici je ruční pumpička a základní nářadí pro drobné opravy. 

• Po použití prosím vracejte vše na své místo, ať slouží i dalším hostům. 

 

4. Pořádek a bezpečnost 

• Udržujte v kolárně pořádek. 

• Neodkládejte vybavení do průchodů a nemanipulujte s cizími věcmi. 

• Děti do 15 let mohou kolárnu využívat pouze v doprovodu dospělé osoby. 

 

5. Odpovědnost a další informace 

• Provozovatel nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození uložených věcí. 

• V případě závady, škody nebo ztráty vybavení prosím kontaktujte správce ubytování. 

• Kolárna slouží výhradně pro hosty během jejich pobytu. 

 

Děkujeme, že respektujete provozní řád a pomáháte udržet kolárnu v pořádku a funkční pro 
všechny. 

Team Apartment Pálava 


